
Již druhá bleskovka o CD UNIKAT

Napsal uživatel Šaolín
Pondělí, 17 Červen 2002 01:00

Hurá, je tu další bleskovka o novou desku Jarretu. Tentokrát jsem si na vás vymyslel kvízové
otázky, které se přímo týkají písniček z minulé desky (Hic Non Sunt Leones) Jarretu. A protože i
písničky z desky nové jsou už poměrně profláknuté, poslední, pátá otázka, se bude týkat jedné
z písní, kterou najdete na UNIKATu. Tož tedy, směle do toho?

  

1. Od čeho už nemám klíč?
2. Co je samota?
3. Jaký mám úděl?
4. Kolik hodin denně spím?
5. Co s Tebou udělají houby, které najdeš v lese?

Tak co, už to všechno víte? No tak to neváhejte a do kecadla pod tehle článek napiště
urychleně své odpovědi.

 1 / 1


